Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«  28  » сентября    2018 года                                                                  № 3
О внесении изменений в перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2017-2019 годы
На основании ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:
        1. Внести изменения в раздел 2 перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2017-2019 годы, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 19.12.2016 г. № 7 «Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2017-2019 годы» путем дополнения его пунктом 22:
	22
	Земельный участок, расположенный по адресу Республика Мордовия, Ковылкинский район,               с. Русская Лашма, ул. Дачная, д. 56
	площадь 1500 кв. м., с кадастровым номером 13:12:0125002:224, категория земли: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения дома индивидуальной жилой застройки, кадастровая стоимость 58 290 руб. 00 коп. (Пятьдесят восемь тысяч двести девяносто рублей 00 копеек)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ.
Председатель  Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                            В.В. Макеев

Глава Ковылкинского
муниципального района РМ                                                          В.И. Ташкин

Н.А.Гринина

2-12-70